RICHIAMO

Data: (28/07/2022 Marchio del prodotto: Deco

Denominazione di vendita:|6 LEMON STECCHI con bastoncino alla liquirizia

Nome o ragione sociale dell'OSA
a nome del quale il prodotto e
commercializzato:

Deco Italia S.c.a.r.l.

Lotto di produzione: t¥522128060-_LL1_'|%22129021- LTE 2193 -

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Nome del produttore: [Eskigel S.r.l.

Sede dello stabilimento: |Via Vanzetti, 11 - 05100 Terni (TR)

Data di scadenza o termine minimo di conservazione: |05/2024

Descrizione peso/volume unita di vendita: |480g (6x80g)

Motivo del richiamo:

ETICHETTA NON CONFORME. Indicata dicitura errata "SENZA GLUTINE". Il prodotto include ingrediente
contenente glutine (farina di FRUMENTO).

Avvertenze:

Si raccomanda alle persone allergiche/intolleranti al glutine di non consumare e restituire al negozio il
prodotto con data di scadenza 05/2024.
1l prodotto in questione non presenta alcun rischio per i consumatori non allergici/intolleranti al glutine.

Fnserire immagine uno:

nserire immagine due:




